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									Den här sidan har inte korrekturlästs


nde personligen Olof Palme samt -ledning Estlandsresa rapporterade han direkt till  som sedan gjorde ett pro-Baltiskt utspel i riksdagen.

Det var Palme som körde över Feldt i Statsrådsberedningen då det gällde permanenta statsanslag över statsbudgeten till Baltiska Institutet, inte bara det Institut vid Stockholms Universitet som borgarna sträckt sig till.

Genom såväl  som i viss utsträckning  , hade jag kunskaper om utalanden av Olof Palme som ingen annan hade. (Han var tämligen trött på Sverige och regerandet 1985. En del annat behåller jag för mig själv)

Min "" härör sig från Demokratisk Allians-tiden och WACL - där jag dock enbart under hela min tid sedan 1977-1978 - dvs aktiva tid - sysslade med utrensningar av nazielement och bedrev forskningar i Bonn och New York och London.

Jag bedrev ren utpressning mot regeringarna i Seoul, Taipei och Asuncion, i brev och telex, med utgångspunkt från mina fynd.

Dessa tvingades sedan till åtgärder i det av dem finansierade WACL. 

I Ostende, Belgien före påsken 1984, hotade jag knäcka generalen
 John Singlaub  med hjälp av mäktiga Anti-Defamation League i New York och dess maktstruktur i USA, om han inte plockade bort nazisten Ron Gostic och omplacerade antisemiten   f d polis, i Canadian Chapter).

Generalen och hans CIA-assistenter var hörsamma, vilket framgick av omorganisationen av CANADA Chapter inför Dallas-konferensen 1985, i vilken  och  deltog. 

(1984-85 blev jag "persona non grata" i WACL, både till följd av senildemente kampanjer, och på grund av min "fräckhet" i metoderna.

Tawan kopplade av mig i augusti 1984, Singlaub-CIA hösten 1985. Det bör tilläggas att jag ständigt beskylldes för att vara KGG-agent eller "Palmeagent"!

Delvis på grund av egen övertygelse, se tidigare rt, och framförallt för att komma i bra läge hos  och hans höga kontakter, arbetade jag sommaren och hösten intensivt för Palmes omval,  till allmänt stöd åt socialdemokraterna genom information till högsta nivå på visst håll, information direkt från svenska och internationella "högerextremistlägret".

Detta berättade jag ju aldrig för  Bengt  Henningsson, i grunden en urkonservativ högerextremist. Men trevlig.

I sammanhanget bör nämnas att mitt islamintresse gjorde att jag räknade med att få Olof Palme, statsministern 1985-1988 minst, att påverka Saudi-Arabien och Libyen att slutbetala moskén i Malmö, en betalningsbrist som orsakade stor skandal och invandrarfientlighet i Skåne.(Nu lyckades jag själv övertala Saudi-Arabien med mina skrivelser. 

Sensommaren 1986 betalade de moskén, mot mitt löfte att arbeta för en moské i Stockholm, dvs nybyggd.

När de tog kontakt i december, var jag dock i utförsbacken efter Rebanes död.)

1985-09-09
träffade jug själv en kort stund Olof Palme. Det var efter ett regnigt möte på Solna torg. Han fick ett konvolut i Baltiska Institutets svarta lilla dokumentportfölj för delegater, med muntlig uppgift om "våra bidrag till valseger. Han tackade och tog emot!

Stefan Borg på Aftonbladet såg mig på mötet och undrar än idag nyfiket vad tusan jag gjorde där.
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